UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thông báo chỉ tiêu kế hoạch tuyển

sinh lớp 10 năm học 2023-2024 tại các

trường công lập và trung tâm GDTX

Kính gửi:

- Các trường THPT, THCS - THPT công lập;

- Các trung tâm GDTX.

Căn cứ Quyết định số 3236/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND thành

phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; Quyết định số 1714/QĐ-

SGDĐT ngày 28/12/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao

chỉ tiêu kế hoạch và phân bổ dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023, Sở

Giáo dục và Đào tạo thông báo chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học

2023 - 2024 tại các trường công lập và trung tâm GDTX trên địa bàn thành phố

Đà Nẵng như sau:

1. Các trường THPT, THCS - THPT

TT Tên trường
Tổng số chỉ tiêu Ghi chú

Học sinh Số lớp

1 THPT Phan Châu Trinh 1.364 31 (1)

2 THPT Trần Phú 792 18

3 THPT Nguyễn Hiền 572 13

4 THPT Hòa Vang 396 9

5 THPT Cẩm Lệ 440 10

6 THCS, THPT Nguyễn Khuyến 264 6

7 THPT Nguyễn Văn Thoại 396 9

8 THPT Phan Thành Tài 484 11

9 THPT Ông Ích Khiêm 616 14

10 THPT Phạm Phú Thứ 484 11

11 THPT Thái Phiên 792 18

12 THPT Thanh Khê 484 11

13 THPT Hoàng Hoa Thám 528 12 (2)

14 THPT Ngô Quyền 484 11

15 THPT Lê Quý Đôn 300 13

16 THPT Tôn Thất Tùng 484 11

17 THPT Sơn Trà 440 10

18 THPT Ngũ Hành Sơn 440 10

19 THPT Võ Chí Công 352 8

20 THPT Nguyễn Trãi 440 10

21 THPT N.Thượng Hiền 440 10

22 THPT Liên Chiểu 440 10

 Tông cộng 11.432 266

2

Chú thích:

(1): Đã bao gồm học sinh học tiếng Pháp và tiếng Nhật;

(2): Đã bao gồm học sinh học Tiếng Nhật.

2. Các Trung tâm GDTX

TT Tên đơn vị
Tổng số chỉ tiêu Ghi chú

Học sinh Số lớp

1 Trung tâm GDTX số 1 176 4

2 Trung tâm GDTX số 2 352 8

3 Trung tâm GDTX số 3 280 7

 Tông cộng 808 19

Các đơn vị, trường học căn cứ chỉ tiêu kế hoạch tuyển sinh nêu trên triển

khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các quận, huyện;

- Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- GĐ, các PGĐ;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T07:20:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Anh Quân<quanna@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-16T08:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:19:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!